empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  revisão
mecânica, manutenção corretiva e substituição de peças do veículo
chevrolet spin ano 2022 de placa: RGI7E29, pertencente à frota da
câmara  municipal  de  Parazinho/RN,  no  importe  global  de
R$:12.245,00 (doze mil duzentos e quarenta e cinco reais).mediante
contratação direta, após cotações de preços, realizadas no mercado
e acostadas nos autos do devido processo supramencionado.

Parazinho/RN, 02 de dezembro de 2025

Fabio Ambrozio Porpino
Presidente da câmara municipal